'a.f\xxiArk_
HIGOR AUGUSTO SARAIVA

Secretário Municipal do Meio Ambiente

Município de Ocauçu
Avenida Celeste Casagrande, n." 204 - Centro - Ocauçu/ SP - CEP. 17540-023

Fones: (014) 3475-1204 - Fax: (014) 3475-1222
E-mail:  meioambiente@ocaueu.sp.gov.br

Site:  www.ocau  cu  . sp. gov  .br
CNPJ: 44.482.248/0001-01

" 'err/writ c-efelay/e

Secretaria Municipal do Meio Ambiente

DESPACHO 0001/2021: Secretaria Municipal do Meio Ambiente

EXMO. SR  PREFEITO MUNICIPAL

Venho através deste solicitar a contratação de

empresa que preste serviços e orientações para execução do PMVA

(Programa Munícipio Verde Azul) neste ano de 2021.

A relevância da Solicitação é feita devido o

Munícipio de Ocauçu nunca ter recebido o Certificado do PMVA, que

é de grande valia para este Municipio.

Atenciosamente,

Ocauçu-SP, 22 de janeiro de 2021.

MLfl,,IIÇIPAL DE
OCAUÇU

PROTOCOLO
NÚTnaro 	 u nca

Página 1 de 1

M44.z4(444$ 0€~
Av. Celeste Casagrande, n.° 204 - Fones: (14) 3475-1204 - Fax: 3475-1516

CEP 17.540-000 - OCAUÇU / SP - CNPJ: 44.482.248/0001-01

" 4611‹,11 r(idade • Sair,:7./
rfrf

PROCESSO LICITATÓRIO N° 016/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 146/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS E

ORIENTAÇÕES PARA EXECUÇÃO DO PMVA (PROGRAMA MUNICIPIO VERDE

AZUL). Conforme documentos em Anexo.

AUTUAÇÃO: Aos 05 dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e um, autuo o presente

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, que passa a ter a denominação de DISPENSA

12/2021.

SON  G I MES DE REZENDE

E DA COMISSÃO DE LICITAÇÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE OCAUÇU

OBI

IDE

	Page 1
	Page 2